
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 630/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 10 
POSTI DI INFERMIERE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI  A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO: ESITO, 
CONFERIMENTO INCARICHI E CONTESTUALE UTILIZZO DELLA 
GRADUATORIA

Pagina 1 di 12



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 29.12.2022 n. 197 “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2023 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2023-2025, ove non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a tempo 
determinato e indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Richiamate:
 l’art. 35 del D. Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii;
 il CCNL vigente per il comparto dell’Area Sanitaria;
 la deliberazione n. 765 del 29.03.2022, avente ad oggetto: “D.G.R. XI/6062 del 07.03.2022. 

Approvazione piano dei fabbisogni di personale per il triennio 2021-2022-2023;

Premesso che:
- con  deliberazione n. 2365 del 13.10.2022, è stato indetto Concorso  Pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 10 posti di Infermiere – Area dei professionisti della salute e dei funzionari a tempo 
indeterminato e a tempo pieno; 
- con deliberazione n. 312 del 14.02.2023, si è provveduto all’ammissione dei candidati in possesso dei requisiti 
prescritti dal bando e alla nomina della commissione esaminatrice;

Visto i verbali dei giorni: 27 febbraio e 1-2 marzo 2023, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice, ove 
risulta la seguente graduatoria:

POSIZIONE 
GRADUATORIA

COGNOME – NOME DATA DI 
NASCITA

TOTALE

1 COSTANTINO ELEONORA 12/09/1985 71,020

2 PETRERA FRANCESCO 11/05/1976 66,142

3 SORRENTINO GABRIELLA 14/06/1994 65,184

4 PRIORE VALERIA 16/11/1989 63,789

5 BENUCCI PAOLO 13/06/1974 62,000

6 JACINTO PEREZ HERMOGENES 18/04/1966 61,500

7 PETROSINO MERY 22/09/1993 61,263

8 ROMEGHEA IRINA ROXANA 15/04/1980 61,210

9 PATERNÒ ARIANNA 22/12/1996 61,000

10 SCARCELLA CARLO 27/05/1993 60,968

11 OGNIO HUAMAN JULISSA ZULEMA 20/02/1978 60,871

12 RUSSO ASSUNTA 26/08/1995 60,000

13 FIATO ILARIA 18/05/1996 59,403

14 GAGLIOTTI ANGELA ROSA 13/10/1969 59,258

15 PALA VALENTINA LETIZIA 26/11/1984 59,000

16 RICCOBENE DANIEL 08/07/1999 58,950

17 ROSESTOLATO DENISE 17/09/1998 58,820

18 RONDINELLA TAMARA 16/03/1993 58,650

19 DE NUCCIO ANDREA 24/10/1993 58,648

20 FAVATA SALVATORE 06/08/2000 58,550

21 RUSSO DANIELE 06/09/2000 58,500

22 MARZIALI LAURA 04/12/1994 58,478

23 MORILLO VALDIVIA LUISA BARTOLA 24/08/1960 58,430

Pagina 2 di 12



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

24 HOLLA ARJAN 22/12/1987 58,320

25 MERTOIU IONELA 14/04/1978 58,242

26 GALESI SIMONA 31/08/1996 58,220

27 SAPORITO ALESSIA 30/06/1992 58,100

28 TOMASONI STEFANO 25/08/1994 58,080

29 FRASCARIA MIRIANA COSTANTINA 09/10/1992 57,930

30 MONACO GIULIA 22/12/1993 57,300

31 PISTELLINI NADIA 02/12/1984 57,280

32 L'ABBATE ANTONELLA 05/04/1998 57,243

33 DIOMAIUTI ANTONIO 20/05/1989 57,160

34 SBIRZIOLA MIRIAM 09/05/1999 57,000

35 DRYUCHENKO MARYNA 19/08/1972 56,971

36 NICOLELLA ANTONELLA 21/07/1994 56,700

37 FITA IULIANA NADIA 04/02/1975 56,643

38 DORNER JESSICA 04/05/1998 56,283

39 TAMAYO JAN JOSHUA 24/04/1992 55,900

40 TUTINO MARTINA 15/02/1998 55,640

41 ACCARDO FABIO 13/03/1999 55,598

42 MACHACA   CONDORI MELANIA 27/11/1977 55,515

43 POP IOAN DANIEL 15/11/1986 55,359

44 MAZZA CAMILLA 03/06/1997 55,270

45 TILLI REBECCA 05/10/1999 55,200

46 DUNDEE SILVIA 11/09/1996 55,110

47 OSCCO ATENCIO ERIKA PATRICIA 08/08/1983 55,035

48 GUERRIERI GIORGIA 07/04/2000 54,600

49 RIVETTI MARIO 16/05/1997 54,500

50 LO PILATO ELENA 10/12/1995 54,500

51 PELLECCHIA FATMIR 25/12/1993 54,161

52 MANTIA LAURA 22/07/1997 54,100

53 CONFORTI ANGELA 15/06/2000 54,060

54 PROFETA ALESSIA FATIMA 13/05/1999 54,000

55 PADUANO FORTUNA 19/02/1986 54,000

56 LUONGO GRAZIANA 28/10/1992 53,872

57 CARPIO ACHATA MARIA DEL ROSARIO 01/03/1984 53,788

58 PISCITELLI FRANCESCA 05/01/1997 53,730

59 BUCOLO ROSA RITA 22/05/1999 53,711

60 BORRONI BEATRICE ROSA 23/07/1999 53,672

61 PEPE ARMANDO 03/04/1997 53,600

62 FUSCO CARMELA 04/06/1987 53,565

63 ATTIANESE FIORINA 15/02/1990 53,408

64 LA COGNATA CALOGERO 09/06/1989 53,343

65 BEDUSCHI LAURA 11/05/1994 53,233

66 ROSELLI MATTIA 01/01/1995 53,112

67 COSTANTINOPOLI SIMONE 19/09/1999 53,080

68 BAGLI' JESSICA 16/09/1985 52,820

Pagina 3 di 12



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

69 GIANNETTO MARIA PIERA 01/04/1993 52,783

70 BONAVENTURA MARTINA 11/02/2000 52,630

71 DELLA GUARDIA ANGELA 18/06/1998 52,600

72 FERRI GIADA 15/09/1997 52,500

73 DONVITO GIOVANNA 10/05/1997 52,500

74 RAIMONDI EMILIO 12/10/1987 52,301

75 CERQUERA SARAYASI MARGORIE CRISTYN E. 02/09/1992 52,152

76 GLORIA MICHOL 16/07/2000 52,150

77 MEROLLE FRANCESCO 21/02/1987 52,110

78 CARUSO SIMONE 23/03/1989 52,000

79 BASIRICÒ AGATA MARIA 14/12/2000 52,000

80 CARPIO ISABEL  LOURDES 10/03/1964 51,780

81 AUGUADRI ALICE GRETA 17/06/1986 51,154

82 CUSUMANO FEDERICA 30/09/1997 50,610

83 RUSSELLO ELENA 07/01/2000 50,000

84 DI FRANCO CARMINE 17/12/1999 49,310

85 CABRERA MARIA LUISA 10/09/1975 49,202

86 BALDINI ROSA 08/09/1998 49,057

87 LIBONI CHIARA 26/01/2000 49,000

88 FABRIZIO ERMELINDA 03/06/1985 48,792

89 LA VECCHIA ROSAMARIA 11/11/1993 48,719

90 BAGACIAN ADINA ROMANA 19/12/1979 48,024

91 RUSSO MARIA PIA 11/10/1978 47,940

92 ARCE KARLA MARIA 14/10/1978 47,529

93 CALABRÒ SARA 29/09/2000 47,500

94 APRIGLIANO SALVATORE 11/02/1984 47,410

95 ARRIGHINI GIUSEPPE 25/10/2000 47,200

96 AMBROSINI ANTONIO 08/08/1992 46,500

97 CARBONE ISABELLA 07/04/1976 46,017

98 BARRION JOSEPH EL 31/12/1972 45,723

99 LIBERACE MARCELLA 02/09/1993 44,566

100 ARONI ORDONEZ JHONY 23/11/1974 43,553

Rilevato che  la Commissione ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nei relativi verbali 
conservati a cura dell’Ufficio concorsi;

Vista la nota mail, agli atti, del Direttore S.C. DAPPS, Dott.ssa Margherita Barbara Pinna, con cui chiede 
l’utilizzo della graduatoria del Concorso  Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 10 posti di 
Infermiere – Area dei professionisti della salute e dei funzionari a tempo indeterminato e a tempo pieno, per 
ulteriori 50 posizioni a seguito di cessazioni di analoghe figura e al fine di garantire il proseguo delle regolari 
attività assistenziali;

Ritenuto opportuno ratificare l’operato della stessa disponendo l’approvazione della graduatoria del Concorso  
Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 10 posti di Infermiere – Area dei professionisti della salute e 
dei funzionari a tempo indeterminato e a tempo pieno e di stipulare n.80 contratti di lavoro, con i candidati 
utilmente collocati nella graduatoria di merito, come di seguito indicati:

Pagina 4 di 12



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

a) contratti da assoggettare a periodo di prova:
- n. 61 contratti di lavoro a tempo indeterminato, con assoggettamento al periodo di prova salvo esonero 
previsto dal CCNL vigente, quale Infermiere – Area dei professionisti della salute e dei funzionari, a far tempo 
dalla sottoscrizione del contratto di lavoro:

POSIZIONE 
GRADUATORIA

COGNOME - NOME DATA DI 
NASCITA

1 COSTANTINO ELEONORA 12/09/1985

2 PETRERA FRANCESCO 11/05/1976

3 SORRENTINO GABRIELLA 14/06/1994

4 PRIORE VALERIA 16/11/1989

5 BENUCCI PAOLO 13/06/1974

6 JACINTO PEREZ HERMOGENES 18/04/1966

7 PETROSINO MERY 22/09/1993

10 SCARCELLA CARLO 27/05/1993

12 RUSSO ASSUNTA 26/08/1995

14 GAGLIOTTI ANGELA ROSA 13/10/1969

15 PALA VALENTINA LETIZIA 26/11/1984

16 RICCOBENE DANIEL 08/07/1999

17 ROSESTOLATO DENISE 17/09/1998

18 RONDINELLA TAMARA 16/03/1993

19 DE NUCCIO ANDREA 24/10/1993

20 FAVATA SALVATORE 06/08/2000

21 RUSSO DANIELE 06/09/2000

22 MARZIALI LAURA 04/12/1994

25 MERTOIU IONELA 14/04/1978

26 GALESI SIMONA 31/08/1996

27 SAPORITO ALESSIA 30/06/1992

28 TOMASONI STEFANO 25/08/1994

29 FRASCARIA MIRIANA COSTANTINA 09/10/1992

30 MONACO GIULIA 22/12/1993

32 L'ABBATE ANTONELLA 05/04/1998

33 DIOMAIUTI ANTONIO 20/05/1989

34 SBIRZIOLA MIRIAM 09/05/1999

36 NICOLELLA ANTONELLA 21/07/1994

38 DORNER JESSICA 04/05/1998

39 TAMAYO JAN JOSHUA 24/04/1992

40 TUTINO MARTINA 15/02/1998

41 ACCARDO FABIO 13/03/1999

44 MAZZA CAMILLA 03/06/1997

45 TILLI REBECCA 05/10/1999

48 GUERRIERI GIORGIA 07/04/2000

49 RIVETTI MARIO 16/05/1997

50 LO PILATO ELENA 10/12/1995

51 PELLECCHIA FATMIR 25/12/1993

52 MANTIA LAURA 22/07/1997

Pagina 5 di 12



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

53 CONFORTI ANGELA 15/06/2000

54 PROFETA ALESSIA FATIMA 13/05/1999

55 PADUANO FORTUNA 19/02/1986

56 LUONGO GRAZIANA 28/10/1992

57 CARPIO ACHATA MARIA DEL ROSARIO 01/03/1984

58 PISCITELLI FRANCESCA 05/01/1997

62 FUSCO CARMELA 04/06/1987

63 ATTIANESE FIORINA 15/02/1990

64 LA COGNATA CALOGERO 09/06/1989

65 BEDUSCHI LAURA 11/05/1994

68 BAGLI' JESSICA 16/09/1985

69 GIANNETTO MARIA PIERA 01/04/1993

70 BONAVENTURA MARTINA 11/02/2000

71 DELLA GUARDIA ANGELA 18/06/1998

72 FERRI GIADA 15/09/1997

73 DONVITO GIOVANNA 10/05/1997

74 RAIMONDI EMILIO 12/10/1987

75 CERQUERA SARAYASI MARGORIE CRISTYN E. 02/09/1992

76 GLORIA MICHOL 16/07/2000

78 CARUSO SIMONE 23/03/1989

79 BASIRICÒ AGATA MARIA 14/12/2000

80 CARPIO ISABEL  LOURDES 10/03/1964

b) contratti di personale sanitario già in servizio con contratto a tempo determinato di Infermiere - Area 
dei professionisti della salute e dei funzionari presso l’ASST Santi Paolo e Carlo:

- n.9 contratti di lavoro a tempo indeterminato in qualità di Infermiere - Area dei professionisti della salute e dei 
funzionari, con i candidati già in servizio presso questa ASST nella medesima qualifica, a far tempo dal 
16.03.2023 con assoggettamento al periodo di prova:

POSIZIONE 
GRADUATORIA

COGNOME – NOME DATA DI 
NASCITA

8 ROMEGHEA IRINA ROXANA 15/04/1980

9 PATERNÒ ARIANNA 22/12/1996

24 HOLLA ARJAN 22/12/1987

31 PISTELLINI NADIA 02/12/1984

46 DUNDEE SILVIA 11/09/1996

59 BUCOLO ROSA RITA 22/05/1999

60 BORRONI BEATRICE ROSA 23/07/1999

61 PEPE ARMANDO 03/04/1997

67 COSTANTINOPOLI SIMONE 19/09/1999

- n.10 contratti di lavoro a tempo indeterminato in qualità di Infermiere - Area dei professionisti della salute e 
dei funzionari, con i candidati già in servizio presso questa ASST nella medesima qualifica, a far tempo dal 
16.03.2023 con esclusione dal periodo di prova:

Pagina 6 di 12



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

POSIZIONE 
GRADUATORIA

COGNOME – NOME DATA DI 
NASCITA

11 OGNIO HUAMAN JULISSA ZULEMA 20/02/1978

13 FIATO ILARIA 18/05/1996

23 MORILLO VALDIVIA LUISA BARTOLA 24/08/1960

35 DRYUCHENKO MARYNA 19/08/1972

37 FITA IULIANA NADIA 04/02/1975

42 MACHACA   CONDORI MELANIA 27/11/1977

43 POP IOAN DANIEL 15/11/1986

47 OSCCO ATENCIO ERIKA PATRICIA 08/08/1983

66 ROSELLI MATTIA 01/01/1995

77 MEROLLE FRANCESCO 21/02/1987

Ritenuto di procedere nel merito al fine di garantire l’attività assistenziale;

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del 
presente provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso del Direttore ad interim dalla S.C. Affari Generali e Legali  in ordine alla regolarità 
della formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto dei verbali dei giorni: 27 febbraio e 1-2 marzo 2023, rassegnati dalla Commissione 
Esaminatrice, ove risulta la seguente graduatoria:

POSIZIONE 
GRADUATORIA

COGNOME – NOME DATA DI 
NASCITA

TOTALE

1 COSTANTINO ELEONORA 12/09/1985 71,020

2 PETRERA FRANCESCO 11/05/1976 66,142

3 SORRENTINO GABRIELLA 14/06/1994 65,184

4 PRIORE VALERIA 16/11/1989 63,789

5 BENUCCI PAOLO 13/06/1974 62,000

6 JACINTO PEREZ HERMOGENES 18/04/1966 61,500

7 PETROSINO MERY 22/09/1993 61,263

8 ROMEGHEA IRINA ROXANA 15/04/1980 61,210

9 PATERNÒ ARIANNA 22/12/1996 61,000

10 SCARCELLA CARLO 27/05/1993 60,968

11 OGNIO HUAMAN JULISSA ZULEMA 20/02/1978 60,871

12 RUSSO ASSUNTA 26/08/1995 60,000

13 FIATO ILARIA 18/05/1996 59,403

14 GAGLIOTTI ANGELA ROSA 13/10/1969 59,258

15 PALA VALENTINA LETIZIA 26/11/1984 59,000

Pagina 7 di 12



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

16 RICCOBENE DANIEL 08/07/1999 58,950

17 ROSESTOLATO DENISE 17/09/1998 58,820

18 RONDINELLA TAMARA 16/03/1993 58,650

19 DE NUCCIO ANDREA 24/10/1993 58,648

20 FAVATA SALVATORE 06/08/2000 58,550

21 RUSSO DANIELE 06/09/2000 58,500

22 MARZIALI LAURA 04/12/1994 58,478

23 MORILLO VALDIVIA LUISA BARTOLA 24/08/1960 58,430

24 HOLLA ARJAN 22/12/1987 58,320

25 MERTOIU IONELA 14/04/1978 58,242

26 GALESI SIMONA 31/08/1996 58,220

27 SAPORITO ALESSIA 30/06/1992 58,100

28 TOMASONI STEFANO 25/08/1994 58,080

29 FRASCARIA MIRIANA COSTANTINA 09/10/1992 57,930

30 MONACO GIULIA 22/12/1993 57,300

31 PISTELLINI NADIA 02/12/1984 57,280

32 L'ABBATE ANTONELLA 05/04/1998 57,243

33 DIOMAIUTI ANTONIO 20/05/1989 57,160

34 SBIRZIOLA MIRIAM 09/05/1999 57,000

35 DRYUCHENKO MARYNA 19/08/1972 56,971

36 NICOLELLA ANTONELLA 21/07/1994 56,700

37 FITA IULIANA NADIA 04/02/1975 56,643

38 DORNER JESSICA 04/05/1998 56,283

39 TAMAYO JAN JOSHUA 24/04/1992 55,900

40 TUTINO MARTINA 15/02/1998 55,640

41 ACCARDO FABIO 13/03/1999 55,598

42 MACHACA   CONDORI MELANIA 27/11/1977 55,515

43 POP IOAN DANIEL 15/11/1986 55,359

44 MAZZA CAMILLA 03/06/1997 55,270

45 TILLI REBECCA 05/10/1999 55,200

46 DUNDEE SILVIA 11/09/1996 55,110

47 OSCCO ATENCIO ERIKA PATRICIA 08/08/1983 55,035

48 GUERRIERI GIORGIA 07/04/2000 54,600

49 RIVETTI MARIO 16/05/1997 54,500

50 LO PILATO ELENA 10/12/1995 54,500

51 PELLECCHIA FATMIR 25/12/1993 54,161

52 MANTIA LAURA 22/07/1997 54,100

53 CONFORTI ANGELA 15/06/2000 54,060

54 PROFETA ALESSIA FATIMA 13/05/1999 54,000

55 PADUANO FORTUNA 19/02/1986 54,000

56 LUONGO GRAZIANA 28/10/1992 53,872

57 CARPIO ACHATA MARIA DEL ROSARIO 01/03/1984 53,788

58 PISCITELLI FRANCESCA 05/01/1997 53,730

59 BUCOLO ROSA RITA 22/05/1999 53,711

60 BORRONI BEATRICE ROSA 23/07/1999 53,672

Pagina 8 di 12



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

61 PEPE ARMANDO 03/04/1997 53,600

62 FUSCO CARMELA 04/06/1987 53,565

63 ATTIANESE FIORINA 15/02/1990 53,408

64 LA COGNATA CALOGERO 09/06/1989 53,343

65 BEDUSCHI LAURA 11/05/1994 53,233

66 ROSELLI MATTIA 01/01/1995 53,112

67 COSTANTINOPOLI SIMONE 19/09/1999 53,080

68 BAGLI' JESSICA 16/09/1985 52,820

69 GIANNETTO MARIA PIERA 01/04/1993 52,783

70 BONAVENTURA MARTINA 11/02/2000 52,630

71 DELLA GUARDIA ANGELA 18/06/1998 52,600

72 FERRI GIADA 15/09/1997 52,500

73 DONVITO GIOVANNA 10/05/1997 52,500

74 RAIMONDI EMILIO 12/10/1987 52,301

75 CERQUERA SARAYASI MARGORIE CRISTYN E. 02/09/1992 52,152

76 GLORIA MICHOL 16/07/2000 52,150

77 MEROLLE FRANCESCO 21/02/1987 52,110

78 CARUSO SIMONE 23/03/1989 52,000

79 BASIRICÒ AGATA MARIA 14/12/2000 52,000

80 CARPIO ISABEL  LOURDES 10/03/1964 51,780

81 AUGUADRI ALICE GRETA 17/06/1986 51,154

82 CUSUMANO FEDERICA 30/09/1997 50,610

83 RUSSELLO ELENA 07/01/2000 50,000

84 DI FRANCO CARMINE 17/12/1999 49,310

85 CABRERA MARIA LUISA 10/09/1975 49,202

86 BALDINI ROSA 08/09/1998 49,057

87 LIBONI CHIARA 26/01/2000 49,000

88 FABRIZIO ERMELINDA 03/06/1985 48,792

89 LA VECCHIA ROSAMARIA 11/11/1993 48,719

90 BAGACIAN ADINA ROMANA 19/12/1979 48,024

91 RUSSO MARIA PIA 11/10/1978 47,940

92 ARCE KARLA MARIA 14/10/1978 47,529

93 CALABRÒ SARA 29/09/2000 47,500

94 APRIGLIANO SALVATORE 11/02/1984 47,410

95 ARRIGHINI GIUSEPPE 25/10/2000 47,200

96 AMBROSINI ANTONIO 08/08/1992 46,500

97 CARBONE ISABELLA 07/04/1976 46,017

98 BARRION JOSEPH EL 31/12/1972 45,723

99 LIBERACE MARCELLA 02/09/1993 44,566

100 ARONI ORDONEZ JHONY 23/11/1974 43,553

2. di provvedere alla stipula di n.80 contratti di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno in qualità di 
Infermiere - Area dei professionisti della salute e dei funzionari, con i candidati utilmente collocati nella 
graduatoria di merito, come di seguito indicati:

Pagina 9 di 12



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

a) contratti da assoggettare a periodo di prova:
- n. 61 contratti di lavoro a tempo indeterminato, con assoggettamento al periodo di prova salvo esonero 
previsto dal CCNL, quale Infermiere – Area dei professionisti della salute e dei funzionari a far tempo dalla 
sottoscrizione del contratto di lavoro:

POSIZIONE 
GRADUATORIA

COGNOME - NOME DATA DI 
NASCITA

1 COSTANTINO ELEONORA 12/09/1985

2 PETRERA FRANCESCO 11/05/1976

3 SORRENTINO GABRIELLA 14/06/1994

4 PRIORE VALERIA 16/11/1989

5 BENUCCI PAOLO 13/06/1974

6 JACINTO PEREZ HERMOGENES 18/04/1966

7 PETROSINO MERY 22/09/1993

10 SCARCELLA CARLO 27/05/1993

12 RUSSO ASSUNTA 26/08/1995

14 GAGLIOTTI ANGELA ROSA 13/10/1969

15 PALA VALENTINA LETIZIA 26/11/1984

16 RICCOBENE DANIEL 08/07/1999

17 ROSESTOLATO DENISE 17/09/1998

18 RONDINELLA TAMARA 16/03/1993

19 DE NUCCIO ANDREA 24/10/1993

20 FAVATA SALVATORE 06/08/2000

21 RUSSO DANIELE 06/09/2000

22 MARZIALI LAURA 04/12/1994

25 MERTOIU IONELA 14/04/1978

26 GALESI SIMONA 31/08/1996

27 SAPORITO ALESSIA 30/06/1992

28 TOMASONI STEFANO 25/08/1994

29 FRASCARIA MIRIANA COSTANTINA 09/10/1992

30 MONACO GIULIA 22/12/1993

32 L'ABBATE ANTONELLA 05/04/1998

33 DIOMAIUTI ANTONIO 20/05/1989

34 SBIRZIOLA MIRIAM 09/05/1999

36 NICOLELLA ANTONELLA 21/07/1994

38 DORNER JESSICA 04/05/1998

39 TAMAYO JAN JOSHUA 24/04/1992

40 TUTINO MARTINA 15/02/1998

41 ACCARDO FABIO 13/03/1999

44 MAZZA CAMILLA 03/06/1997

45 TILLI REBECCA 05/10/1999

48 GUERRIERI GIORGIA 07/04/2000

49 RIVETTI MARIO 16/05/1997

50 LO PILATO ELENA 10/12/1995

51 PELLECCHIA FATMIR 25/12/1993

52 MANTIA LAURA 22/07/1997

Pagina 10 di 12



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

53 CONFORTI ANGELA 15/06/2000

54 PROFETA ALESSIA FATIMA 13/05/1999

55 PADUANO FORTUNA 19/02/1986

56 LUONGO GRAZIANA 28/10/1992

57 CARPIO ACHATA MARIA DEL ROSARIO 01/03/1984

58 PISCITELLI FRANCESCA 05/01/1997

62 FUSCO CARMELA 04/06/1987

63 ATTIANESE FIORINA 15/02/1990

64 LA COGNATA CALOGERO 09/06/1989

65 BEDUSCHI LAURA 11/05/1994

68 BAGLI' JESSICA 16/09/1985

69 GIANNETTO MARIA PIERA 01/04/1993

70 BONAVENTURA MARTINA 11/02/2000

71 DELLA GUARDIA ANGELA 18/06/1998

72 FERRI GIADA 15/09/1997

73 DONVITO GIOVANNA 10/05/1997

74 RAIMONDI EMILIO 12/10/1987

75 CERQUERA SARAYASI MARGORIE CRISTYN E. 02/09/1992

76 GLORIA MICHOL 16/07/2000

78 CARUSO SIMONE 23/03/1989

79 BASIRICÒ AGATA MARIA 14/12/2000

80 CARPIO ISABEL  LOURDES 10/03/1964

b) contratti di personale sanitario già in servizio con contratto a tempo determinato di Infermiere- Area 
dei professionisti della salute e dei funzionari presso l’ASST Santi Paolo e Carlo:

- n.9 contratti di lavoro a tempo indeterminato in qualità di Infermiere- Area dei professionisti della salute e dei 
funzionari, con i candidati già in servizio presso questa ASST nella medesima qualifica, a far tempo dal 
16.03.2023 con assoggettamento al periodo di prova:

POSIZIONE 
GRADUATORIA

COGNOME – NOME DATA DI 
NASCITA

8 ROMEGHEA IRINA ROXANA 15/04/1980

9 PATERNÒ ARIANNA 22/12/1996

24 HOLLA ARJAN 22/12/1987

31 PISTELLINI NADIA 02/12/1984

46 DUNDEE SILVIA 11/09/1996

59 BUCOLO ROSA RITA 22/05/1999

60 BORRONI BEATRICE ROSA 23/07/1999

61 PEPE ARMANDO 03/04/1997

67 COSTANTINOPOLI SIMONE 19/09/1999

- n.10 contratti di lavoro a tempo indeterminato in qualità di Infermiere - Area dei professionisti della salute e 
dei funzionari, con i candidati già in servizio presso questa ASST nella medesima qualifica, a far tempo dal 
16.03.2023 con esclusione dal periodo di prova:

Pagina 11 di 12



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

POSIZIONE 
GRADUATORIA

COGNOME – NOME DATA DI 
NASCITA

11 OGNIO HUAMAN JULISSA ZULEMA 20/02/1978

13 FIATO ILARIA 18/05/1996

23 MORILLO VALDIVIA LUISA BARTOLA 24/08/1960

35 DRYUCHENKO MARYNA 19/08/1972

37 FITA IULIANA NADIA 04/02/1975

42 MACHACA   CONDORI MELANIA 27/11/1977

43 POP IOAN DANIEL 15/11/1986

47 OSCCO ATENCIO ERIKA PATRICIA 08/08/1983

66 ROSELLI MATTIA 01/01/1995

77 MEROLLE FRANCESCO 21/02/1987

3. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2023 e 
successivi, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 
controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 L. 
R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 12 di 12


		2023-03-09T14:53:03+0000




